Article 10 - Redevance 

La présente convention ne sera pas soumise au paiement d’une redevance et 
l’Association bénéficiera de la gratuité. 

La mise à disposition des locaux devant faire l’objet d’une valorisation, la valeur 

annuelle de la redevance est fixée à QUARANTE ET UN MILLE DIX SEPT EUROS 
(41 017 €), valeur 2026, en application des tarifs définis par la Ville, soit 94,12€ pour 
435,80 €, conformément à la décision du Maire en date du 10 décembre 2025 (annexes 
n°9 et n°10). 

En cas d’abus constaté par les services de la Ville dans l’utilisation des locaux,